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Tarkistus 23
1 kohta

1. Hylkää komission ehdotuksen.

Or. nl

Perustelu

Komission ehdotus ylittää perustamissopimuksen 93 artiklan soveltamisalan. 
Rekisteröintivero ja ajoneuvovero eivät kuulu yhdenmukaistettuun verotukseen. Siksi 
ehdotettu oikeusperusta ei voi olla käsiteltävänä olevan ehdotuksen oikeusperusta.

Rekisteröintiveron säilyttäminen on periaatteessa yhteensopiva toimivien sisämarkkinoiden 
kanssa. Tarvitaan vain tehokkaampi veronpalautusjärjestelmä vientitapauksissa. Siksi 
rekisteröintiveron poistaminen kokonaan on tässä vaiheessa suhteeton toimenpide.

Koska ehdotus rikkoo sekä toissijaisuus- että suhteellisuusperiaatetta, se olisi hylättävä.
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Komission teksti Parlamentin tarkistukset

Tarkistuksen esittäjä(t): Anja Weisgerber

Tarkistus 24
Johdanto-osan 3 kappale

(3) Jäsenvaltioita olisi kannustettava 
soveltamaan koordinoituja verokannustimia 
sellaisiin henkilöautoihin, jotka täyttävät 
tiukemmat päästöjen raja-arvot kuin ne, 
jotka tulivat pakollisiksi 
moottoriajoneuvojen päästöjen aiheuttaman 
ilman pilaantumisen ehkäisemiseksi 
toteutettavista toimenpiteistä ja neuvoston 
direktiivin 70/220/ETY muuttamisesta 
annetun direktiivin 98/69/EY myötä 
(Euro 4), jotta markkinoille saataisiin 
henkilöautoja, jotka täyttävät yhteisön 
tasolla hyväksyttäviksi tulevat vaatimukset
(Euro 5).

(3) Jäsenvaltioita olisi kannustettava 
soveltamaan koordinoituja verokannustimia 
sellaisiin henkilöautoihin, jotka täyttävät 
tiukemmat päästöjen raja-arvot kuin ne, 
jotka tulivat pakollisiksi 
moottoriajoneuvojen päästöjen aiheuttaman 
ilman pilaantumisen ehkäisemiseksi 
toteutettavista toimenpiteistä ja neuvoston 
direktiivin 70/220/ETY muuttamisesta 
annetun direktiivin 98/69/EY myötä 
(Euro 4), jotta markkinoille saataisiin 
henkilöautoja, jotka täyttävät yhteisön 
tasolla hyväksyttäviksi tulevat vaatimukset 
(Euro 5). Ehdotetun CO2-perusteen lisäksi 
jäsenvaltioita kannustetaan luomaan 
ajoneuvoverojärjestelmiinsä saastuttavien 
päästöjen mukaisesti eriytettyjä 
verotuksellisia toimia.

Or. de

Perustelu

CO2-päästöjen ohella ilmanlaatuun vaikuttavat myös muut saasteet, kuten typen oksidit ja 
pienhiukkaset. Tämä olisi otettava huomioon ajoneuvoveron määrittämisessä.

Tarkistuksen esittäjä(t): Matthias Groote

Tarkistus 25
Johdanto-osan 3 kappale

(3) Jäsenvaltioita olisi kannustettava 
soveltamaan koordinoituja verokannustimia 
sellaisiin henkilöautoihin, jotka täyttävät 
tiukemmat päästöjen raja-arvot kuin ne, 
jotka tulivat pakollisiksi 
moottoriajoneuvojen päästöjen aiheuttaman 

(3) Jäsenvaltioita olisi kannustettava 
soveltamaan verokannustimia sellaisiin 
henkilöautoihin, jotka täyttävät tiukemmat 
päästöjen raja-arvot kuin ne, jotka tulivat 
pakollisiksi moottoriajoneuvojen päästöjen 
aiheuttaman ilman pilaantumisen 
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ilman pilaantumisen ehkäisemiseksi 
toteutettavista toimenpiteistä ja neuvoston 
direktiivin 70/220/ETY muuttamisesta 
annetun direktiivin 98/69/EY myötä 
(Euro 4), jotta markkinoille saataisiin 
henkilöautoja, jotka täyttävät yhteisön 
tasolla hyväksyttäviksi tulevat vaatimukset 
(Euro 5).

ehkäisemiseksi toteutettavista toimenpiteistä 
ja neuvoston direktiivin 70/220/ETY 
muuttamisesta annetun direktiivin 98/69/EY 
myötä (Euro 4), jotta markkinoille saataisiin 
henkilöautoja, jotka täyttävät yhteisön 
tasolla hyväksyttäviksi tulevat vaatimukset 
(Euro 5).

Or. de

Perustelu

Verokannustimet olisi katsottava välineeksi, jolla edistetään ympäristöystävällisten autojen 
valmistusta ja kauppaa. Yksittäisten jäsenvaltioiden olisi voitava tukea asiaa.

Tarkistuksen esittäjä(t): Matthias Groote

Tarkistus 26
Johdanto-osan 3 a kappale (uusi)

(3 a) Jäsenvaltioilla olisi oltava jatkossakin 
mahdollisuus käyttää CO2-perusteen ohella
moottoriajoneuvojen ottomoottoreiden 
kaasujen aiheuttaman ilman pilaantumisen 
estämiseksi toteutettavia toimenpiteitä 
koskevan jäsenvaltioiden lainsäädännön 
lähentämisestä annetun direktiivin 
70/220/ETY ja sen muutosten (E-säännöt)
mukaista porrastusta vuotuisen 
ajoneuvoveron ja rekisteröintiveron 
määrittämisessä.

Or. de

Perustelu

Hiukkasilla, typen oksideilla, hiilimonoksideilla ja hiilivedyillä on ympäristövaikutuksia, ja 
siksi niitä olisi käytettävä laskentaperusteena CO2-perusteen ohella.

Tarkistuksen esittäjä(t): Gyula Hegyi ja Mary Honeyball

Tarkistus 27
Johdanto-osan 3 a kappale (uusi)
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(3 a) Jäsenvaltioiden olisi käytettävä 
henkilöautoista saatavia CO2--perusteisia 
tuloja ympäristöystävällisten 
liikennevälineiden, kuten 
joukkoliikennevälineiden, erityisesti 
raitiotieliikennejärestelmien ja 
esikaupunkialueiden 
kevytraideliikennejärjestelmien, 
kehittämiseen ja ylläpitoon.

Or. en

Perustelu

Liikenne on tunnetusti ainoa ala, jolla fossiilisten energialähteiden käyttö ja 
hiilidioksidipäästöt lisääntyvät jatkuvasti, vaikka käytettävissä olisi tehokkaampia ratkaisuja, 
kuten joukkoliikenne, jonka osuus pienenee kehitysresurssien puutteen vuoksi.

Tarkistuksen esittäjä(t): Gyula Hegyi ja Mary Honeyball

Tarkistus 28
Johdanto-osan 3 b kappale (uusi)

(3 b) Jäsenvaltioita olisi kannustettava 
ottamaan käyttöön ruuhkamaksuja, jotta 
voidaan vähentää ilman pilaantumista ja 
yksityisautoilusta aiheutuvia kasvavia 
ongelmia ruuhkaisilla kaupunkialueilla ja 
liikenneväylillä.

Or. en

Perustelu

Ruuhkamaksujärjestelmät ovat osoittautuneet erittäin tehokkaaksi keinoksi vähentää 
liikennemääriä ruuhkaisilla kaupunkialueilla ja liikenneväylillä. Lisäksi niiden avulla 
voidaan nopeuttaa liikkumista, mikä hyödyttää yrityksiä ja luo kaupunkeihin parempia 
edellytyksiä jalankululle ja pyöräilylle. Siksi on erittäin tärkeää, että EU ryhtyy 
ruuhkamaksujen puolestapuhujaksi.

Tarkistuksen esittäjä(t): Anja Weisgerber

Tarkistus 29
Johdanto-osan 6 kappale
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(6) Sisämarkkinoilta on poistettava 
henkilöiden ja heidän henkilökohtaisen 
omaisuutensa, mukaan lukien henkilöautot, 
vapaan liikkuvuuden veroesteet. Tämän 
direktiivin tarkoituksena on kyseisten 
esteiden poistaminen uudistamalla 
jäsenvaltioiden soveltamat henkilöautoverot, 
mutta jäsenvaltioita ei velvoiteta ottamaan 
käyttöön uusia veroja.

(6) Sisämarkkinoilta on poistettava 
henkilöiden ja heidän henkilökohtaisen 
omaisuutensa, mukaan lukien henkilöautot, 
vapaan liikkuvuuden veroesteet. Tämän 
direktiivin tarkoituksena on kyseisten 
esteiden poistaminen uudistamalla 
jäsenvaltioiden soveltamat henkilöautoverot, 
mutta jäsenvaltioita ei velvoiteta ottamaan 
käyttöön uusia veroja. Verorasituksen ja 
CO2-päästöjen lineaarisella ja suoraan 
verrannollisella yhteydellä sekä kaikille 
ajoneuvotyypeille samalla ja teknisesti 
neutraalilla ajoneuvoveron CO2-perusteella 
varmistetaan esteetön kilpailu 
sisämarkkinoilla. Tällä jäsenvaltioille 
asetettavalla velvoitteella edistetään 
verotuksen rakenteeseen liittyvien 
sisämarkkinoiden esteiden purkamista. 
Samalla jäsenvaltiot voivat kuitenkin 
määrittää verokannat vapaasti oman 
talous-, raha- ja ympäristöpoliittisen 
tilanteensa mukaisesti.

Or. de

Perustelu

Jokaisella ilmakehään pääsevällä hiilidioksigrammalla on sama ilmastovaikutus, ja siksi niitä 
olisi verotettava yhdenmukaisesti. Paineet polttoaineen säästämiseksi ja 
hiilidioksidipäästöjen estämiseksi olisi pidettävä samansuuruisina kaikissa ajoneuvoluokissa. 
Tämä johtaa suhteelliseen verotukseen, jossa suuremmat CO2-päästöt aiheuttavia ajoneuvoja 
verotetaan raskaammin kuin matalapäästöisiä ajoneuvoja. Grammakohtaisesti erilainen 
verotuskohtelu ei ole perusteltu.

Tarkistuksen esittäjä(t): Anja Weisgerber

Tarkistus 30
Johdanto-osan 8 a kappale (uusi)

(8 a) Rekisteröintiveron poistamisella on 
myönteisiä ympäristövaikutuksia, koska se 
nopeuttaa ajoneuvokannan uusiutumista.
Hankintakustannusten aleneminen 
kannustaa kuluttajia vaihtamaan vanhat 
ajoneuvonsa vähemmän polttoainetta 
kuluttaviin ja ympäristöystävällisempiin 
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ajoneuvoihin.
Ajoneuvon käytön ja todellisten 
ympäristövaikutusten verottaminen on 
samansuuntainen toimenpide kuin yhteisön 
ympäristöpolitiikan perusperiaate, että 
saastuttajan kuuluu maksaa 
ympäristövahinkojen aiheuttamat
kustannukset.

Or. de

Perustelu

Tilastot osoittavat, että henkilöautojen keskimääräinen käyttöikä on korkeiden 
rekisteröintiverojen maissa huomattavasti pitempi kuin maissa, joissa tällaisia veroja ei 
peritä. Ajoneuvokannan uusiutuminen on ympäristöpoliittisesti toivottavaa, jotta liikenteeseen 
saadaan energiatehokkaampia henkilöautoja.

Tarkistuksen esittäjä(t): Anja Weisgerber

Tarkistus 31
4 artiklan 1 a kohta (uusi)

Verokannat on määriteltävä suoraan 
suhteessa CO2-päästöihin, jolloin CO2-
päästöihin perustuva vuotuinen verorasitus 
kasvaa koko ajan lineaarisesti CO2-
päästöjen lisääntymisen kanssa. Tällainen 
verotusmalli on toteutettava teknisesti 
neutraalisti, ja sitä on sovellettava 
yhdenmukaisesti kaikkiin 
ajoneuvoluokkiin.

Or. de

Perustelu

Koska yksittäisissä jäsenvaltioissa on erilaisia ajoneuvoveromalleja, ajoneuvoverotus 
unionissa uhkaa pirstaloitua, mikä on vastoin direktiivin tavoitteena olevaa 
yhdenmukaistamista. Tarkistuksella varmistetaan, että verotus on jatkossa 
oikeudenmukaisella ja kilpailua vääristämättömällä pohjalla.
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Tarkistuksen esittäjä(t): Gyula Hegyi

Tarkistus 32
5 artikla

1. Joulukuun 31. päivään 2008 mennessä 
hiilidioksidiperusteeseen pohjautuvien 
verotulojen osuuden on oltava vähintään 
kaksikymmentäviisi prosenttia vuotuisista 
käyttöveroista saatavista 
kokonaisverotuloista.

Tammikuun 1. päivään 2008 mennessä 
hiilidioksidiperusteeseen pohjautuvien 
verotulojen osuuden on oltava vähintään 
viisikymmentä prosenttia vuotuisista 
käyttöveroista saatavista 
kokonaisverotuloista, ja määrä on 
käytettävä joukkoliikenteen kehittämiseen 
ja ylläpitoon.

2. Joulukuun 31. päivään 2010 mennessä 
hiilidioksidiperusteeseen pohjautuvien 
verotulojen osuuden on oltava vähintään 
viisikymmentä prosenttia vuotuisista 
käyttöveroista saatavista 
kokonaisverotuloista.

Or. en

Perustelu

Liikenne on tunnetusti ainoa ala, jolla fossiilisten energialähteiden käyttö ja 
hiilidioksidipäästöt lisääntyvät jatkuvasti, vaikka käytettävissä olisi tehokkaampia ratkaisuja, 
kuten joukkoliikenne, jonka osuus pienenee kehitysresurssien puutteen vuoksi.

Tarkistuksen esittäjä(t): Gyula Hegyi

Tarkistus 33
14 artikla

1. Joulukuun 31. päivään 2008 mennessä 
hiilidioksidiperusteeseen pohjautuvien 
verotulojen osuuden on oltava vähintään 
kaksikymmentäviisi prosenttia 
rekisteröintiveroista saatavista 
kokonaisverotuloista.

2. Joulukuun 31. päivään 2010 mennessä 
hiilidioksidiperusteeseen pohjautuvien 
verotulojen osuuden on oltava vähintään 
viisikymmentä prosenttia 
rekisteröintiveroista saatavista 
kokonaisverotuloista.

Tammikuun 1. päivään 2008 mennessä 
hiilidioksidiperusteeseen pohjautuvien 
verotulojen osuuden on oltava vähintään 
viisikymmentä prosenttia 
rekisteröintiveroista saatavista 
kokonaisverotuloista, ja määrä on 
käytettävä joukkoliikenteen kehittämiseen 
ja ylläpitoon.
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Or. en

Perustelu

Ks. tarkistuksen 32 perustelu.

Tarkistuksen esittäjä(t): Chris Davies

Tarkistus 34
15 artikla

Jäsenvaltioiden on ilmoitettava komissiolle 
rekisteröintiverojen ja vuotuisten 
käyttöverojen veroperustat ja veroasteet, 
sellaisena kuin niitä sovelletaan kunkin 
vuoden 1. päivänä tammikuuta ja jokaisen 
kansallisessa laissa tapahtuneen muutoksen 
jälkeen.

Jäsenvaltioiden on ilmoitettava komissiolle 
rekisteröintiverojen ja vuotuisten 
käyttöverojen veroperustat ja veroasteet, 
sellaisena kuin niitä sovelletaan kunkin 
vuoden 1. päivänä tammikuuta ja jokaisen 
kansallisessa laissa tapahtuneen muutoksen 
jälkeen. Lisäksi jäsenvaltioiden on 
ilmoitettava komissiolle toteutetuista 
toimista, joilla yritysautojen verotus on 
porrastettu polttoainetehokkuuden 
mukaan. Komissio edistää parhaiden 
toimintatapojen vaihtoa julkaisemalla 
internetissä vertailevia kertomuksia kunkin 
jäsenvaltion toteuttamista toimista.

Or. en

Perustelu

Joissakin jäsenvaltioissa yli puolet myydyistä uusista autoista on yritysautoja. Isossa-
Britanniassa prosentuaalinen osuus auton hinnasta lisätään työsuhdeautoa käyttävän
työntekijän verotettavaan tuloon sen mukaan, miten paljon auto aiheuttaa CO2-päästöjä. 
Tämä on vähentänyt yritysautojen aiheuttamia CO2-päästöjä 14 prosentilla vuosien 1999 ja 
2004 välisenä aikana, ja käytäntöä on syytä rohkaista.

Tarkistuksen esittäjä(t): Gyula Hegyi ja Mary Honeyball

Tarkistus 35
15 artikla

Jäsenvaltioiden on ilmoitettava komissiolle 
rekisteröintiverojen ja vuotuisten 
käyttöverojen veroperustat ja veroasteet, 
sellaisena kuin niitä sovelletaan kunkin 

Jäsenvaltioiden on ilmoitettava komissiolle 
rekisteröintiverojen ja vuotuisten 
käyttöverojen veroperustat ja veroasteet, 
sellaisena kuin niitä sovelletaan kunkin 
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vuoden 1. päivänä tammikuuta ja jokaisen 
kansallisessa laissa tapahtuneen muutoksen 
jälkeen.

vuoden 1. päivänä tammikuuta ja jokaisen 
kansallisessa laissa tapahtuneen muutoksen 
jälkeen. Lisäksi jäsenvaltioiden on 
tiedotettava komissiolle kaikista 
ruuhkamaksujärjestelmistä, ja komissio 
välittää sitten tiedon muille jäsenvaltioille.

Or. en

Perustelu

Lontoossa toteutettu ruuhkamaksujen periminen on osoittautunut tärkeäksi keinoksi vähentää 
yksityisautoilua, rahoittaa julkista liikennettä ja kannustaa ihmisiä ostamaan 
polttoainetehokkaita ja vaihtoehtoisia polttoaineita käyttäviä ajoneuvoja. Jos jäsenvaltiot 
alkavat soveltaa tällaisten maksujen perintää, on tärkeää levittää tietoa parhaista 
toimintatavoista muille jäsenvaltioille, jotta voidaan nopeuttaa sellaisten järjestelmien 
käyttöönottoa, jotka auttavat vähentämään CO2-päästöjä.


